NISSAN Frontier 
Attack 4x4 
AT

02 UND R$ 306.668,71 R$ 613.337,42

02 VEÍCULO AUTOMOTOR 
CARACTERIZADO, TIPO 
CAMINHONETE PICK UP 
FECHADA, CABINE DUPLA, 
4X4 DIESEL, SEM CELA

NISSAN Frontier 
Attack 4x4 
AT

01 UND R$ 281.231,86 R$ 281.231,86

VALOR TOTAL: R$ 894.569,28 (Oitocentos e noventa e quatro mil quinhentos e sessenta e nove 
reais e vinte e oito centavos)

R$ 
894.569,28

EMPRESA: NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA. 
CNPJ: 04.104.117/0007-61
ENDEREÇO: Av. Nissan, n° 1500, Polo Industrial, Resende, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 27.537-800
REPRESENTANTE: Alexey Gastão Conselvan

[...]

exclusivo responsável pela integral execução do objeto contratual, respondendo perante a Administração por 
todos os atos e fatos decorrentes da subcontratação, bem como pela qualidade, prazos e conformidade dos 
serviços ou fornecimentos realizados pelo subcontratado.

5.1. O valor da contratação é de R$ 894.569,28 (OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL 
QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do